



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KaPhi Invest ApS

Bogholder Allé 31A 1.th, 2720 Vanløse

CVR-nr. 40 18 77 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Philip Lyngbak Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	KaPhi Invest ApS Bogholder Allé 31A 1.th 2720 Vanløse CVR-nr.: 40 18 77 90 Stiftet: 21. januar 2019 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philip Lyngbak Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Kaphi Holding NG ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i andre selskaber samt anden efter direktionens vurdering beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189.957 kr. mod 171.682 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.701 kr. mod -972.576 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	189.957	171.682
Værdiregulering af investeringsejendomme	-180.981	240.179
Driftsresultat	8.976	411.861
Indtægt af kapitalinteresse	88.592	-1.256.126
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-2.287	129.388
Andre finansielle indtægter	14.799	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-94.619	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.822	-52.043
Resultat før skat	-15.361	-766.920
Skat af årets resultat	22.062	-205.656
Årets resultat	6.701	-972.576
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.592	-1.256.126
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	283.550
Disponeret fra overført resultat	-281.891	0
Disponeret i alt	6.701	-972.576



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	5.282.992	5.463.972
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.282.992</u>	<u>5.463.972</u>
4	Kapitalinteresse	5.967.584	5.878.992
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	138.868
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.967.584</u>	<u>6.017.860</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.250.576</u>	<u>11.481.832</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	41.223	0
	Tilgodehavender i alt	<u>41.223</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.221.267
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.221.267</u>
	Likvide beholdninger	828.967	13.439
	Omsætningsaktiver i alt	<u>870.190</u>	<u>1.234.706</u>
	Aktiver i alt	<u>12.120.766</u>	<u>12.716.538</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.945.084	5.856.492
Overført resultat	2.638.025	2.919.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	8.733.109	8.826.407
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	113.803	153.619
Hensatte forpligtelser i alt	113.803	153.619
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	3.096.619	3.209.272
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.096.619	3.209.272
Kortfristet del af langfristet gæld	113.988	111.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	10.183	52.277
Anden gæld	41.064	351.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.235	527.240
Gældsforpligtelser i alt	3.273.854	3.736.512
Passiver i alt	12.120.766	12.716.538
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	7.932.349	1.061.366	0	9.043.715
Resultatandel	0	-1.256.126	283.549	0	-972.577
Udloddet udbytte	0	-1.575.000	1.575.000	0	0
Koncerttilskud	0	755.269	0	0	755.269
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.856.492	2.919.915	0	8.826.407
Resultatandel	0	88.592	-281.890	100.000	-93.298
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
	50.000	5.945.084	2.638.025	100.000	8.733.109



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.822</u>	<u>52.043</u>
	<u>30.822</u>	<u>52.043</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	<u>4.765.705</u>	<u>4.765.705</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.765.705</u>	<u>4.765.705</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	698.267	458.088
Årets regulering til dagsværdi	<u>-180.980</u>	<u>240.179</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>517.287</u>	<u>698.267</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.282.992</u>	<u>5.463.972</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 3 boligejendomme på i alt 181 m² beliggende i Brønshøj og Vanløse.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig, Brønshøj (%)	4,25
Afkastkrav, bolig, Brønshøj (%)	3,75
Afkastkrav, bolig, Vanløse (%)	4,5
Leje pr. m ² for boliglejemål: (kr.)	1.512
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	28.462

Ekstern vurderingsmand har medvirket ved vurderingen af en af ejendommene til en samlet dagsværdi på 1,99 mio. kr, svarende til 37,66 % af den samlede dagsværdi for ejendommene.



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
4. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2023	22.500	22.500		
Kostpris 31. december 2023	22.500	22.500		
Opskrivninger 1. januar 2023	5.856.492	7.932.349		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	88.592	-1.256.126		
Udbytte	0	-1.575.000		
Egenkapitalbevægelse	0	755.269		
Opskrivninger 31. december 2023	5.945.084	5.856.492		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.967.584	5.878.992		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos KaPhi Invest ApS kr.
Kaphi Holding NG ApS, Rudersdal	45 %	13.261.299	196.872	5.967.585
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2023			138.868	138.868
Afgang i årets løb			-138.868	0
Kostpris 31. december 2023			0	138.868
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023			0	138.868
6. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt			3.210.607	3.321.186
Heraf forfalder inden for 1 år			-113.988	-111.914
			3.096.619	3.209.272
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			2.685.956	2.800.283



Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>5.282.992</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-180.981</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for samejets gæld til realkreditinstitutter, 9.620 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.383 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets gæld til realkreditinstitutter, 1.588 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.900 t.kr.


